АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 6950

	Об индексации стоимости услуг, утвержденной постановлением Администрации городского
округа Мытищи  от 11.03.2019 № 909

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 09.10.2023 № 838-ПП «Об установлении размера индексации отдельных социальных выплат, пособий, единовременной материальной помощи и размера возмещения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом городского округа  Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2024  размер индексации 1,01 для стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являющихся пенсионерами, умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел в определенные законодательством Российской Федерации сроки, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности, утвержденной постановлением Администрации городского округа Мытищи от 11.03.2019 № 909, которая составит 4 983 рубля.
2. Настоящее   постановление   подлежит   размещению  на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи  О.А. Сотника и первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи Л.С. Иванову.
Глава городского округа Мытищи

          Ю.О. Купецкая